1

股票代码：600438                      股票简称：通威股份                     公告编号：2013—033

通威股份有限公司

关于确认 2013 年上半年对外投资与技术改造情况

及下半年对外投资与技术改造计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

随着行业的发展，结合公司战略发展规划，本年度，公司继续强化推进主营业务的投资发

展，通过一系列的新建、合作、租赁、增资等投资行为及强化技术改造投入，加强公司主营业

务的持续扩张。现将公司 2013 年上半年对外投资与技术改造情况及下半年计划公告如下：

一、2013 年 1—6 月对外投资及技术改造投入统计

1、2013 年 1—6 月对外投资情况统计

                                                          单位：人民币元

项目名称 主营业务 投资额

新设哈尔滨通威饲料有限公司 饲料生产经营 20,000,000.00

新设南京通威水产科技有限公司 饲料销售、养殖业 10,000,000.00

继续投入佛山市高明通威饲料有限公司项目 饲料生产经营 30,975,742.69

继续投入宾阳通威饲料有限公司项目 饲料生产经营 34,667,391.11

继续对越南海阳通威饲料投资 饲料生产经营 9,325,800.00

增资通威仙桃斯格原种猪养殖有限公司 养殖业 7,080,000.00

增资淄博通威食品有限公司 食品加工 45,000,000.00

增资海南海壹水产饲料有限公司 饲料生产经营 8,926,000.00

购买海南海壹水产饲料有限公司股权 饲料生产经营 4,230,000.00

增资珠海海壹水产饲料有限公司 饲料生产经营 9,014,200.00

增资海南海壹水产种苗有限公司 养殖业 15,620,500.00

购买海南海壹水产种苗有限公司股权 养殖业 2,231,500.00

合 计 —— 197,071,133.80

2

2、2013 年 1—6 月技术改造投入统计

                                                           单位：人民币元

项目名称 主营业务 投资额

苏州通威特种饲料有限公司技改项目 饲料生产经营 3,408,001.50

通威（海南）水产食品有限公司技改项目 食品加工 11,354,704.58

通威股份有限公司无锡分公司技改项目 饲料生产经营 3,390,626.98

其他技改及零星工程 饲料生产经营 45,659,111.77

合 计 —— 63,812,444.83

二、2013 年 7—12 月对外投资及技术改造投入计划

公司 2013 年 7—12 月预估对外投资总额为 15,000 万元，技术改造投入为 11,000 万元，主

要用于主营业务的发展。

三、审议程序

2013 年 8 月 23 日，公司第五届董事会第二次会议以九票赞成、零票反对、零票弃权，审议

通过了《通威股份有限公司关于确认 2013 年上半年对外投资与技术改造情况及下半年对外投资

与技术改造计划的议案》。

四、其他说明

为提高投资效率，及时抓住发展机遇，上述“对外投资及技术改造投入计划”金额范围内

涉及的具体项目（仅限用于主营业务的发展）实际发生时不再通过董事会审议，直接由投资评

审工作小组评审后报总经理审核、董事长批准执行。

五、备查文件

通威股份有限公司第五届董事会第二次会议决议

特此公告

通威股份有限公司

董事会

二 O 一三年八月二十七日